

Årsredovisning
för
SGK I Stockholm AB
556482-5072

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Axelsson, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för SGK I Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är inom byggsektorn med inriktning på golvbeläggningar, sten- och betongslipning samt golvård jämte konsultation inom dessa områden. Bolaget bedriver detaljhandel av hantverksmässiga stapelvaror såsom tillbehör, verktyg och reservdelar samt reparationer av entreprenadmaskiner inom sten- och betongbearbetning. Bolaget bedriver även konultverksamhet inom redovisning i form av redovisningsbyrå.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft utmaningar i samband med den rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen, vilket visar på den minskade omsättningen under året. Bolagets kostnader har vidare varit i samma omfattning som föregående år. Företagsledningen bedömer ändå att framtiden ser ljus ut och ser en stor orderingång under första halvåret på det nya året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 744	18 386	18 004	15 654
Resultat efter finansiella poster	-1 733	477	816	1 257
Soliditet (%)	46	49	46	56

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt under året pga den rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 021 868	517 406	2 639 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-400 000	-400 000
Balanseras i ny räkning		117 406	-117 406	0
Årets resultat			-641 262	-641 262
Belopp vid årets utgång	100 000	2 139 274	-641 262	1 598 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 139 275
årets förlust	-641 262
	1 498 013
disponeras så att i ny räkning överföres	1 498 013
	1 498 013

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 744 010	18 386 047
Övriga rörelseintäkter		5 631	27 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 749 641	18 413 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 558 440	-7 891 772
Handelsvaror		-1 171 990	-1 853 347
Övriga externa kostnader		-1 994 701	-2 158 840
Personalkostnader	1	-5 525 608	-5 825 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 280	-113 556
Övriga rörelsekostnader		-5 770	-23 593
Summa rörelsekostnader		-13 356 789	-17 866 771
Rörelseresultat		-1 607 148	546 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 139	221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 253	-70 383
Summa finansiella poster		-126 114	-70 162
Resultat efter finansiella poster		-1 733 262	476 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 092 000	199 000
Summa bokslutsdispositioner		1 092 000	199 000
Resultat före skatt		-641 262	675 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-158 284
Årets resultat		-641 262	517 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	36 866	115 216
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 117	87 047
Summa materiella anläggningstillgångar		101 983	202 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	30 932	30 932
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 932	55 932
Summa anläggningstillgångar		157 915	258 195
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		139 306	160 082
Färdiga varor och handelsvaror		1 251 344	1 211 126
Summa varulager		1 390 650	1 371 208
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		739 222	4 054 761
Övriga fordringar		173 023	52 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		543 991	426 261
Summa kortfristiga fordringar		1 456 236	4 533 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		481 635	932 413
Summa kassa och bank		481 635	932 413
Summa omsättningstillgångar		3 328 521	6 837 159
SUMMA TILLGÅNGAR		3 486 436	7 095 354

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 139 275	2 021 869
Årets resultat		-641 262	517 406
Summa fritt eget kapital		1 498 013	2 539 275
Summa eget kapital		1 598 013	2 639 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 092 000
Summa obeskattade reserver		0	1 092 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		404 416	1 589 157
Skatteskulder		0	69 152
Övriga skulder		979 375	1 174 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 632	531 150
Summa kortfristiga skulder		1 888 423	3 364 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 486 436	7 095 354

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	994 590	994 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	994 590	994 590
Ingående avskrivningar	-879 374	-775 141
Årets avskrivningar	-78 350	-104 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-957 724	-879 374
Utgående redovisat värde	36 866	115 216

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 252	89 595
Inköp	0	85 657
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 252	175 252
Ingående avskrivningar	-88 205	-78 882
Årets avskrivningar	-21 930	-9 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 135	-88 205
Utgående redovisat värde	65 117	87 047

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 932	45 106
Tillkommande fordringar	0	20 900
Omklassificeringar	0	-35 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 932	30 932
Utgående redovisat värde	30 932	30 932

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Axelsson
Peter Axelsson

2025-06-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Sofia Gunnarsson
Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
